
ZARZĄDZENIE NR 27/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie zasad i trybu zawierania 
i rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło.

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dni 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (j.t. Dz.U. z 2012, poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W załączniku do zarządzenia nr 72/2009 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 5 
października 2009 r. w sprawie wprowadzenia w życie zasad i trybu zawierania i rozliczania 
umów zlecenia i umów o dzieło (zmienionego zarządzeniami nr 88/2009 i 74/2012) 
wprowadza się następujące zmiany:

l.We  wzorze umowy zlecenia, stanowiącym załącznik nr 1 do „Zasad i trybu zawierania
i rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło w Uniwersytecie Szczecińskim”:

1) w § 2 dopisuje się ust. 5 w następującym brzmieniu:

„Wskazane wynagrodzenie obejmuje/nie obejmuje* kwotę składki ZUS należnej od 
Zleceniodawcy.”

2) w § 7 dopisuje się zdanie drugie w następującym brzmieniu:

„Jeżeli wynagrodzenie, o którym mowa § 2, obejmuje kwotę składki ZUS należnej od 
Zleceniodawcy, Zleceniobiorca upoważnia Zleceniodawcę do pomniejszenia kwoty 
należnego wynagrodzenia przy jego wypłacie o kwotę składki ZUS należnej od 
Zleceniodawcy.”

2. We wzorze umowy zlecenia na prowadzenie zajęć dydaktycznych, stanowiącym 
załącznik nr 6 do „Zasad i trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło w 
Uniwersytecie Szczecińskim”:

1) w § 1 ust. 2 dopisuje się zadnie drugie w następującym brzmieniu:

„Wskazane wynagrodzenie obejmuje/nie obejmuje* kwotę składki ZUS należnej od 
Zleceniodawcy.”

2) W § 9 dopisuje się zdanie drugie w następującym brzmieniu:



„Jeżeli wynagrodzenie, o którym mowa § $, obejmuje kwotę składki ZUS należnej od 
Zleceniodawcy, Zleceniobiorca upoważnia Zleceniodawcę do pomniejszenia kwoty 
należnego wynagrodzenia przy jego wypłacie o kwotę składki ZUS należnej od 
Zleceniodawcy.”

3. We wzorze umowy zlecenia na prowadzenie zajęć dydaktycznych na studiach 
podyplomowych/kursie dokształcającym, stanowiącym załącznik nr 12 do „Zasad i trybu 
zawierania i rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło w Uniwersytecie Szczecińskim,

1) w § 1 ust. 2 dopisuje się zadnie drugi w następującym brzmieniu:

„Wskazane wynagrodzenie obejmuje/nie obejmuje* kwotę składki ZUS należnej od 
Zleceniodawcy.”

2) W § 9 dopisuje się zdanie drugie w następującym brzmieniu:

„Jeżeli wynagrodzenie, o którym mowa § 4, obejmuje kwotę składki ZUS należnej od 
Zleceniodawcy, Zleceniobiorca upoważnia Zleceniodawcę do pomniejszenia kwoty 
należnego wynagrodzenia przy jego wypłacie o kwotę składki ZUS należnej od 
Zleceniodawcy.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


